

SVR SUN nawilżające mleczko ochronne dla całej rodziny SPF50+ 250 ml



Cena: 107,18 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	250 ml
Postać	mleczko
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

SVR SUN nawilżające mleczko ochronne dla całej rodziny SPF50+ 250 ml

SVR Sun Secure Lait nawilżające mleczko ochronne SPF 50+ dla całej rodziny zapewnia bardzo wysoką ochronę przed szerokim spektrum promieniowania: ultrafioletowego (UVA i UVB), podczerwonego (IR), światła widzialnego (VL).

Ochrona skóry przed szkodliwym wpływem słońca i światła emitowanego przez urządzenia elektryczne opiera się na działaniu fotostabilnych, bezpiecznych dla środowiska morskiego, organicznych filtrów oraz kompleksu antyoksydacyjnego, który neutralizuje wolne rodniki, wspomaga naturalne systemy obronne skóry oraz przyspiesza proces regeneracji komórek.

Składniki aktywne

witamina E,
detoxophan (ekstrakt z kielków rzeżuchy),
witamina PP (niacynamid).

Skóra w trakcie ekspozycji na promienie słoneczne narażona jest na zaburzenie prawidłowego nawodnienia. Formuła mleczka obok składników ochronnych posiada również substancje nawilżające takie, jak gliceryna i olej sojowy. Jest biodegradowalna.

Mleczko ochronne SVR Sun Secure Lait ma nietłustą konsystencję, która szybko się wchłania i nie pozostawia na skórze białych śladów. Precyzyjnie dobrane składniki sprawiły, że kosmetyk łączy w sobie skuteczne działanie z delikatną formułą odpowiednią wszystkich członków rodziny – niemowląt od dnia narodzin, dzieci i dorosłych. Może być stosowane do każdego typu skóry, w tym również nadwrażliwej na słońce, zarówno na twarz, jak i całe ciało.

Zastosowanie

Bardzo wysoka ochrona przed promieniowaniem UVA, UVB, IR, VL dla całej rodziny.

Nawilżająca i antyoksydacyjna pielęgnacja skóry w czasie opalania.

Do wszystkich rodzajów skóry, także nadwrażliwej na słońce.

Do twarzy i ciała.

Do stosowania od 1. dnia życia.

Sposób użycia

Aplikuj mleczko przed planowaną ekspozycją na słońce.

Przy pomocy dłoni rozprowadź równomiernie kosmetyk na skórze i poczekaj, aż całkowicie się wchłonie.

Dzieci dodatkowo chroń przed słońcem odzieżą, a mleczko stosuj na odsłonięte części ciała.

Powtarzaj aplikację zawsze wtedy, gdy tego potrzebujesz np. po kąpielach, spoceniu się, osuszeniu ciała się ręcznikiem czy po upływie 2 godzin od poprzedniej zastosowania.

Składniki (INCI)

Aqua/Water/Eau, Diisopropyl Adipate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Dicaprylyl Ether, Silica, Ethylhexyl Triazone, C12-15 Alkyl Benzoate, Bis-ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Hydrogenated Vegetable Oil, Diethylhexyl Butamido Triazone, Beheneth-25, Propanediol, Pentyleneglycol, Acrylates/c12-22 Alkyl Methacrylate Copolymer, Niacinamide (witamina PP), Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Cetearyl Alcohol, Polyester-7, Coco-glucoside, Microcrystalline Cellulose, Neopentyl Glycol Diheptanoate, Parfum (Fragrance), 1,2-hexanediol, Caprylyl Glycol, Glycerin (gliceryna), Arginine, Citric Acid, Tocopherol (witamina E), Cellulose Gum, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Glycine Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Lecithin, Lepidium Sativum Sprout Extract (ekstrakt z kiełków rzeżuchy).

Dodatkowe informacje

Produkt testowany dermatologicznie.

Produkt biodegradowalny.

Zawarte w nim filtry nie są ekotoksyczne.

Nie zawiera podejrzanych filtrów.

Odporny na wodę, ścieranie, pot.